
Sábado, 06 de janeiro de 2024 às 16:45, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5490759: DECRETO 1.101

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ilhota

MUNICÍPIO

Ilhota

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5490759

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5490759


PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

DEC  RETO N° 1.101/2024 DE 06 DE JANEIRO DE 2024  

“Revoga  o  Decreto  1.051/2023,  que  dispõe
sobre  horário  diferenciado  de
atendimento/trabalho nas repartições públicas
municipais  no  período  de  01/11/2023  a
31/01/2024”.

O Prefeito do Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 60, III da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1° Fica revogado o Decreto 1.051/2023, que dispõe sobre horário diferenciado
de  atendimento/trabalho  nas  repartições  públicas  municipais  no  período  de
01/11/2023 a 31/01/2024. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando qualquer
disposição em contrário.

Ilhota (SC) 06 de janeiro de 2024.

Erico de Oliveira
Prefeito Municipal 

Rua: Leoberto Leal, 160 – Centro – Ilhota – SC
C.N.P.J. 83.102.301/0001-53 - CEP 88.320-000

Fone (047) 3343-8800


		2024-01-06T19:45:36+0000




